805. eadem pro eodem ex parte liberi johannes beren 2 partus pull.

liberorum

806. margareta relictam jacobi filii agnetis relictam jacobi filius gisberti stephani pro jacobus predicto ex parte jacobi predicti 2 d. nov.

807. eadem pro eodem ex parte henricus krillarts de hereditatis arnoldi filij johannes de lairhoven 2 pull.

808. margareta relictam et liberorum gisberti filii naturalis wouteri de haren pro gisberto predicto ex parte coli feytmans de hereditatis wilhelmi filij cole feytmans pridem gisberti filii wouteri de haren ob. vet.

809. margareta relictam arnoldi filii goeswini filii johannes goeswini pridem johannes patris sui de hereditatis sitis in wippenhout inden mortel 2 s. nov.

gerardus filius henricus die man

810. mathias filius wilhelmi kepkens pro gerardus filio wilhelmi kepkens ex parte wilhelmi kepkens de hereditatis godefridi filii godefridi longi henricus junioris pridem gerardi filii nicholai steynen (sceyven ?) ex parte nicholai patris sui de hereditatis quondam michaelis rotifices 9 d. ob. vet.

811. martinus filius gerardi leyten pro heylwigis filia johannes wijnkens ex parte heylwigis matris sui de hereditatis arnoldi back 7 d. et quarta parte d. nov.

quinta ? parte d. nov.

petrus filius johannis filij henrici priems

812. margareta relictam johannes filii henricus priems pro johannes predicto ex parte bruystino hessels de 2 bonarius in wippenhout 2 s. nov.

[alleen betaald in jaar a]

gisbertus ? filius godefridi de palude habet prope am..? suam censum

813. eadem pro eodem de hereditatis gerardi wangen in udenhout 6 d. nov.

henricus elisabet agnes et katerina liberi johannes filii henrici gorcembs ? (gisbertus filius godefridi d.. palude habet)

[alleen betaald in jaar a]

814. eadem pro eodem ex parte arnoldi storiman de hereditatis arnoldi dicbier gener godefridi hoyer 9 d. vet.

folio 76 recto

815. margareta relictam henricus plumen et liberorum pro johannes filio johannes de manso ex parte vicinorum de hukelem 2 s. nov.

816. ydem pro eodem ex parte arnoldi de manso de 1/2 orto 6 d. nov.

817. ydem pro eodem de platea juxta patibulum 6 d. nov.

818. margareta relictam johannes filii nicholai de lairhoven pro johannes predicto ex parte nicholai patris sui de hereditatis arnoldi de lairhoven 2 s. 8 d. nov.

819. eadem pro eodem ex parte johannes filij johannes wijtmans de hereditatis quondam arnoldi de lairhoven 22 1/2 d. nov.

820. magister jordanus de baest pro wilhelmo filio quondam henricus vos ex parte liberi henricus vos de hereditatis henricus predicti de ponte ? in wippenhout ulta aa 1 d. nov.

821. idem pro eodem de sex bonarius in wyphenhout quondam gisberti vanden hovel 6 s. nov.

822. margareta relictam bart.. ? engelberti filii lamberti vannijns pro engelberto predicto ex parte liberis johannes de haren de prato quondam johannes .. neven 18 d. nov.

[alleen betaald in jaar a]

wilhelmo de lairhoven et johannes beris habet divisionis

823. magister johannes de tiegelt de prato dicto goortbroec 5 d. vet.

824. margareta de lairscot reynerus filius johannes de fine wilhelmus filius arnoldi scheymeker pro margareta relictam bruystini palarts filius reineri de hereditatis patris sui 5 s. nov.

825. michael ricarts soen pro elisabet filia bruystini relictam johannis kuyst et pro wilhelmus block ex parte bruystini predicti de vutfancs retro domum wilhelmi stickers 1 d. vet.

826. mechteldis relictam jacobi filii godefridi et liberorum pro nicholao filio johannes starts 22 d. nov.

[niet betaald]

petrus filius wouteri poynenborchs habet

827. margareta relictam et liberi wouteri filii petrus poynenborch pro wouterus predicto ex parte egidij de spina 3 d. vet.

folio 76 verso

828. matheus filius engelberti de nova domo pro nicholao filio engelberti de nova domo ex parte engelberti patris sui de 1 bonarius sitis int noertbroeck 12 d. nov.

henricus elisabet agnes et katerina liberi henricus filius johannes pryem et wilhelmus filius johannes vendijcx gener ?

829. margareta relictam johannes priem gener petrus filius henricus witlock pro johannes predicto ex parte liberis wilhelmi pistoris de 1 1/2 bonarius in wippenhout 18 d. nov.

henricus elisabet agnes et katerina liberi johannes priem

830. idem pro eodem ex parte gobelini de monte merice 8 4 s. nov.

(henricus de leuw petrus filius johannes vanden leempoel

petrus filius johannes priems ? et petrus henrici toyt habent inde)

[alleen betaald in jaar a]

petrus vanden leempoel et petrus filius henrici priem habent divisionis

831. idem pro eodem ex parte aleydis relictam johannes hoelbuyce de 3 bonarius merice 3 s. nov.

832. martinus filius martini goby pro domino theodorico goby fratre ? suo ex parte henricus et h luytgardis liberi johannes de haren de hereditatis sote ? filius johannis scampts ? pridem domicelle sotine de haren de 1 bonarius prate op die loendonc in prochia de helvoert 12 d. nov.

833. michael filius stephani sharden pro liberi theodorico wange kets ex parte hereditatis johannes fratris domini henricus de hukelem de hereditatis sua 8 d. nov.

[niet betaald]

834. margareta relictam godefridi filii theodorici luwe et theodorica eis filia pro godefrido predicto ex parte theodorici luwe de rietvenne 12 d. nov.

835. mechtelde filia naturalis domini godefridi cupers pro arnoldo et elisabet liberis wilhelmo filij arnoldi filii wilhelmi beys ex parte arnoldi patris sui de hereditatis godefridi filij godefridi vos de prato suo int noertbroeck 22 d. nov.

836. magister jordanus de baest pro nicholao filio gisberti de oerle ex parte arnoldi de gierle de 1 1/2 bonarius sitis in wippenhout 18 d. nov.

837. margareta filia petri filii quondam wouteri filii johannes de loe pro wouterus predictus de 1/2 bonarius prati dicta die legrijt sitis in udenhout 6 d. nov.

folio 77 recto

838. eadem pro eodem ex campo merice infra 1/2 bonarius nel circiter communitatis sitis in westilborch pro sua parte 6 d. nov.

839. magister gerardus de vladeracken arnolda filia quondam engelberti filij jacobi avesoen dominus gerardus loeyer prebiter elisabet filia quondam johannes loyer elisabet relictam johannes de catwijc et magister godefridus de rode tamquam heredes christine filie quondam jacobi coptiten ex parte mechteldis relictam quondam jacobi coptiten de hereditatis johannes coptiten 4 s. nov.

840. martinus filius gerardi leyten de uno vutfangs recepto de communitate de tilborch anno 36 continentet 6 lopinatas terre sito aen die ruybrake 4 d. ob. nov.

841. matheus filius wouteri de hoelten pro petro filius arnoldi vander spiker de 1 bonarius vutfangs videlaret ? vander moer sitis beneden die coye v... ? van hoesden voer svets heyninge 6 d. nov.

842. mathias filius henricus multoris de uno bonario vutfangs receptis anno 40 sito over lievegoer inden calfstert juxta pratem suus dictum moeren beempt 6 d. nov.

843. maria filia mathei filij johannes laurentius pro matheo patre suo ex partus gisberti gilbert de hereditatis henrici berwout 16 d. nov.

folio 77 verso

844. nicolaus oem de bochoven gener wilhelmo filii theodorici die rover pro wilhelmo predicto ex parte cole filij wouteri de haren pridem relictam et liberi johannes vander teynden de hereditatis johannes de spiker 6 d. nov.

845. idem pro eodem de eadem hereditatis 3 d. vet.

846. nicolaus witte rectoris altare sancte katerine in oesterwijc 10 d. vet.

847. nycolaus filius johannes de vucht pro hermanno filio wilhelmi de tyel ex parte relictam et liberi stephani de amelvoert de hereditatis theodorici sterken 6 s. nov.

848. item idem pro wilhelmo filio wilhelmi die seger ex parte mechteldis relictam quondam jacobi coptiten de hereditatis johannes coptiten 18 d. nov.

849. idem pro symonis filio lambertus vander rijt de hereditatis jacobi filij jacobi betten 4 d. nov.

850. nycolaus filius nicholai vander leempoel pro liberis f ? henricus filius quondam henricus smyter gener quondam johannes filii engelberti de nova domo ex parte liberis johannes predicti de hereditatis luytgardis relictam dicti johannes 4 1/2 d. vet.

851. nycolaus filius jacobi de leempoel pro luytgardis relictam jacobi filii nicholai de leempoel ex parte theodorici symonis 1 d. vet.

852. idem ad huc pro eadem 4 d. nov.

853. nycolaus filius quondam johannes vander straten pro johannes filio johannes moens ex parte wouteri de berkel de hereditatis wouteri pellificis 3 d. nov.

[de eerste post alleen betaald in jaar a]

bartolomeus filius arnoldi back de beke habet

854. nycolaus filius gisberti de aerle pro henrico filio wouteri egels 2 1/2 d. nov.

nycolaus filius gisberti de aerle

855. idem pro liberis johannes de baerle de hereditatis quondam johannes brocken 11 d.

[de volgende post alleen betaald in jaar a]

bartolomeus filius arnoldi back de beke habet

856. idem pro franco poppen de hereditatis gerardus de geyne 4 d. ort. nov.

857. idem pro aleydis relictam et liberi arnoldi filii nicolai filij arnoldi delien de hereditatis dicti arnoldi 9 d. nov.

858. idem pro eisdem ex parte liberis mette relictam arnoldi delien 6 d. nov.

folio 78 recto

[de volgende twee posten alleen betaald in jaar a]

bartolomeus filius arnoldi back de beke habet

859. idem pro thoma filio hermanni witen ex parte johannes de fine 6 d. nov.

860. ydem pro eodem de elsbroke 1 .. ob. 1/2 ort. vet.

arnoldus filius nicholai sceyven

861. nicolaus engelbertus et katerina liberi nicholai scheyven parte ? anchelmo patre suo ex parte everardus filius zebertus de horreo 27 d. ort. nov.

862. nicolaus filius engelberti filii nicholai stert pro engelbertus patre suo de hereditatis beatrice de eele relictam arnoldi filii hermanni loeders 12 d. nov.

863. idem pro eodem ex parte relictam et liberi arnoldi gener hermanni venmans 9 d. vet.

864. nicolaus filius johannes de leempoel pro johannes patre suo de hereditatis wouteri frisonis de leempoel 1 d. ort. nov.

[alleen betaald in jaar a]

petrus filius henrici toyt habet

865. nicolaus et elisabet liberi quondam nicholai stert junioris pro nicholai stert senioris ex parte beatrice de eele relictam arnoldi filii hermanni loeders 12 d. nov.

(petrus toyt filius henrici et lib...)

866. nicolaus filius nicholai piggen pro nicholao patre suo 6 d. nov.

867. idem pro eodem de hereditatis luce wijtmanni 3 d. nov.

868. idem pro eodem de hereditatis hermanni 6 d. nov.

869. idem pro erkenraet relictam et liberis huberti piggen de hereditatis relictam et liberi tielmanni de heyst 3 s. vet.

870. idem pro engelberen relictam petri filij hermanni militus de hereditatis bruystini de busco dictus grave 2 s. 1 1/2 ort. nov.

871. nicolaus appels gener godefridi brocken pro relictam et liberis godefridi filii petri brocken ex parte godefridi predicti de hereditatis quondam gisberti betten 2 1/2 s. nov.

folio 78 verso

872. nicolaus filius nicholai berkelmans pro raes filio johannes lamberti s lisen soen ex parte hille filie domini ade de mierde de hereditatis sitis int noertbroeck dictus den brant 15 d. nov.

873. idem pro arnoldo scoerwegge ex parte liberis erardi filii wouteri de hereditatis sitis int noertbroeck dictus den brant 3 d. nov.

874. nicolaus filius johannes de leempoel pro wilhelmo filio engelberti elye de eadem hereditatis 12 d. nov.

875. nicolaus filius johannes segers pro aleydis filia johannes piers ex parte hereditatis rufi segeri de merica quondam wilhelmi de gestel 2 s. 4 d. nov.

876. idem pro giselberto filio johannes segeri ex parte aleydis filie johannes piers de hereditatis rufi segeri de merica quondam wilhelmi de gestel 7 d. nov.

877. nicolaus filius nicholai piggen pro gertrudis relictam et liberis henrici vander voert ex parte henricus vander voert predicti de hereditatis quondam domini theodorici boest pridem hermanni de ham 2 s. nov.

878. nicolaus filius jacobi de leempoel pro magistro gerardo de I vladeracken et alijs coherentibus christine filie jacobi coptiten ex parte johannes coptiten ex pratulo sito in berkel dicto den calverenbucht 12 d. nov.

879. nycolaus filius johannes de vucht pro arnoldo filio johannes die meyer et parte ludolphi buck et aliotum ? coherentes christine filie jacobi coptiten de hereditatis johannes coptiten 18 d. nov.

880. nycolaus de stralen pro wilhelmo filio wytmani filii wilhelmi grieten de una pecia terre arabilis ex bona ten leempoel continentem ? unam sextarium nel circiter 6 d. nov.

folio 79 recto

881. nycolaus filius johannes thome pro ywano filio petri verkijnder ep ex parte petrus patris sui pridem johannes vander vendike de hereditatis jacobi vander hautert pridem wilhelmi glaviman 14 d. vet.

882. idem pro petro verkijnder ex parte johannes filii henricus vander vendike de hereditatis jacobi vander hautert pridem wilhelmi glaviman 19 d. ob. vet.

883. idem pro johannes filio mathei de cans ? ex parte petrus verkinder de hereditatis johannes vander vendike ex parte jacobi vander hautert pridem wilhelmi glaviman 7 d. vet.

884. nycolaus filius johannes segeri pro petrus filio gerardi beyen de 1/2 bonarius vutfancs receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch rendere circumque ad communitate 3 d. nov.

folio 79 verso

[latere hand ? alleen betaald in jaar b]

jacobus filius johannes marcelij de vessem

885. petrus filius johannes filij marcelij de vessem pro aleyde filie petrus vander kievits hoeve de vytfancs recepto anno 1434 de communitate de oesterwijck sito prope spoerdonck 1 d.

nov.

886. idem pro aleyde predictem de vytfancs predicto 1 1/2 d. nov.

folio 80 recto

887. paulus filius theodorici wolfs pro theodorico de merica prope nuendijck 17 1/2 d. nov.

888. idem pro eodem de hereditatis theodorico patris sui 12 d. nov.

889. idem pro eodem de hereditatis jacobi de vladeracken 5 1/2 d. nov.

890. idem paulus pro liberis johannes filii theodorici wolfs ex parte johannes predictis de bonarius sitis in westilborch 5 s. nov.

891. idem pro eisdem ex parte arnoldi de beke de merica prope westilborch quondam theodorici wolfs 2 s. nov.

892. idem paulus pro henrico filio stephani vander amelvoert de hereditatis thome filij stephani predicti 22 1/2 d. vet.

893. petrus filius wouteri vander velde gener aleydis relictam et liberi arnoldi filii nicholao filii arnoldi delien pro aleydis predictam de hereditatis arnoldi predicti 4 1/2 d. nov.

894. idem pro eisdem ex parte liberi mette relictam arnoldi delyen 3 d. nov.

895. idem pro aleyde filia nicholai de aerle cultellificis ex parte nicholai predicti de molenlair 12 d. nov.

896. petrus filius engelberti vannijs pro johannes aertesoen gener amelij filij johannes walravens ex parte johannes patris sui 32 d. vet.

897. idem pro eodem de hereditatis hermanni vriese 2 d. 3 ort. nov.

898. idem pro eodem in enscut 28 d. ob. nov.

899. idem pro elisabet relictam johannes walravens 32 d. vet.

900. idem pro eadem ex parte hermanni vriese 2 d. 3 ort. nov.

901. idem pro eadem in enscut 26 d. nov.

902. petrus filius johannes theodorici pro arnoldo filio henricus bonten de hereditatis sitis in hukelem quondam bertoldi papensoens 6 d. et 2 partis d. nov.

folio 80 verso

903. petrus filius franconis pappen pro arnoldo filio arnoldi de manso ex parte johannes aerssoen gener amelij walravens de hereditatis johannes filij thome pylokers pridem arnoldi filij henricus bonten de prato op qualen 2 d. 3 ort. nov.

904. petrus filius johannes theodorici pro elsbena filia johannes wijnkens ex parte heylwigis matris sui de hereditatis arnoldi back 7 d. et quinta parte d. nov.

905. idem pro eadem ex parte reyneri filij henricus bonten de bono in hukelem quondam bertoldi papesoens 3 d. et tertia partis d. nov.

906. petrus filius johannes arts gener engelberti de fine pro hilla relictam et liberi engelberti de fine ex parte jacobi filii gerardi de vladeracken de manso merice 18 d. nov.

907. petrus filius henricus filij petrus vanden pas pro henrico patre suo ex parte hermanni wijt loeders de merica wilhelmi vlemic 2 s. nov.

908. petrus filius henricus toyts in udenhout pro johannes multoris filius arnoldi dols ex parte thome filius stephani de amelsvoort de hereditatis wouteri loeders 3 s. 2 1/2 d. nov.

909. item idem pro nicholao et elisabet .. quondam nicholai steert junioris .. parte nicholao stert senioris .. de hereditatis beatrice ? de arle ? .. arnoldi loeders 12 d. nov.

910. idem pro eodem ex parte wilhelmi filii wouteri loeder 12 d. nov.

911. petrus filius arnoldi stert pro katerine et mabelia filii quondam walteri dictus die vriese ex parte johannes de spina de hereditatis pauli filii arnoldi sarratoris 6 d. nov.

912. philippus boeyen ? filius quondam andree de lenneshovel pro liberis henricus filius engelberti de gestel ex parte henricus patris sui de hereditatis dictam dat nubroeck 10 1/2 d. nov.

913. idem pro johannes bie alias bruystens filio magistri henricus de gestel ex parte domini prepositi tongelrensis de paulde vekenstyle 6 d. nov.

folio 81 recto

914. idem pro eodem ex parte dicti domini prepositi tongelrensis de hereditatis henricus filij johannes vander lair 2 s. nov.

915. petrus venman filius lamberti reyneri pro engelberto filio quondam engelberti de nova domo ex parte liberis engelberti filii engelberti de nova domo quos l.. cum katerine pro johannes filio johannes de ruerenbosch de hereditatis henrici de nova domo 6 d. nov.

916. petrus filius henricus pigge pro wilhelmo filio quondam henricus pigge ex parte liberis mathie de mierde de hereditatis quondam goiswinus de loen 2 s. vet.

917. philippus vos ut monasterium ? mo..lis conventus de camera pro margareta relictam et liberi wilhelmi glaviman filii johannes wilhelmi de 7 bonarius areno quondam johannes de oekel 21 d. nov.

918. petrus filius johannes segeri pro leenken relictam et liberi martini filii petri gerits ex parte johannes filij rode seger de hereditatis zeger predicti de merica quondam wilhelmi de gestel 6 d. nov.

919. idem pro aleyde filia johannes pet piers de hereditatis heredes rufi segeri de merica quondam wilhelmi de gestel 2 s. nov.

920. idem petrus pro aleyde filia johannes piers ex parte hereditatis heredes rufi segeri de merica quondam wilhelmi de gestel 2 s. 4 d. nov.

921. petrus filius henricus toyts pro elisabet et margarete liberi quondam petrus filij nicholai stert ex parte nicholai predictam de hereditatis beatrice de eele relictam arnoldi filij hermanni loeders 12 d. nov.

922. petrus filius johannes comitis ? de duobus bonarius vutfancs receptis anno 36 de communitatis de oesterwijn sitis prope wippenhout juxta hereditatis hermanni cleynae(l)s et johannes daneels 9 d. nov.

folio 81 verso

923. petrus filius henricus vander woude pro petrus pape ex parto heredes johannes fratris ? domini henrici de hukelem de hereditatis sua 8 d. nov.

924. petrus filius johannes connut.. ? pro johannes patre suo ex parte petrus de manso 16 d. vet.

925. petrus filius henricus leyten soen de 1 bonarius vutfancs recepto anno 1434 de communitatis de oesterwijck sito prope myddelbeerze juxta hereditate sua pro literas libertationis de oesterwijck 6 d. nov.

926. petrus filius theodorici weert pro theodorico filio theodorici weert 10 1/2 d. nov.

927. petrus filius quondam engelberti de nova domo pro johannes filius engelberti de nova domo ex parte henricus brievinck de 1 bonarius prati dicti dat aut venne 12 d. nov.

928. petrus venman filius lambertus reyneri gener quondam engelberti de nova domo pro wouterus filio engelberti de nova domo ex parte relictam et liberi engelberti de nova domo 6 d. nov.

929. petrus filij jacobi hessels pro johannes filio henricus vanden vendijcke ex parte jacobi filii wilhelmi vanden hautert de hereditatis wilhelmi glaviman 3 s. 4 1/2 d. vet.

930. idem pro jacobus filio hessellini jacobi patre suo de hereditatis jacobi filij wilhelmi de hautert 6 s. vet.

[alleen betaald in jaar a]

gisbertus filius godefridi de palude habet et e..po.. p..pe a.. fund.. cesu..

931. idem pro eodem patre suo de hereditatis johannes de boerde 19 d. ob. vet. et 10 d. nov.

[alleen betaald in jaar a]

gisbertus filius godefridi de palude habet

932. idem pro eodem jacobus patre suo ex parte nicholai vanden venne gener henricus de boerde 12 d. nov.

933. petrus filius petrus vanden scoer pro dicto petrus vanden scoer patre suo ex parte henricus vanden scoer ex ex parte johannes vanden scoer 4 d. 3 ort. nov.

folio 82 recto

934. idem pro eodem patre suo ex parte johannes vanden scoer de hereditatis gerardi neven de busco 12 d. vet.

935. idem pro stephano filio henricus stephani de hereditatis petri vanden scoer ex parte gerardus neven de busco 12 d. vet.

936. idem pro wouterus filio johannes de buedel de hereditatis petri vanden scoer ex parte gerardus neven de busco 6 d. vet.

937. idem pro lamberto filio johannes wynrici de hereditatis petri vanden scoer ex parte gerardus neven de busco 6 d. vet.

938. petrus venmans pro wouteri filio engelberti de nova domo ex parte engelberti patris sui de hereditatis wouteri de bruggen 12 d. nov.

939. petrus filius johannes segeri pro johannes filio johannes segeri ex parte aleydis filie johannes piers de hereditatis heredes rufi segeri de merica quondam wilhelmi de gestel 14 d. nov.

gisbertus filius godefridi de palude habet

940. petrus filius stevens vander amervoert pro arnoldo fil(i)o wijgrieten ? de hereditatis johannes filii petri toyts 1 d. vet.

941. petrus filius quondam arnoldi buckincs et johannes filij wilhelmi pistoris senioris pro jacobo filio wilhelmi vander hautert de hereditatis wilhelmi glaviman 17 d. nov.
942. idem pro eodem de eadem hereditatis 2 s. 7 d. vet.
943. paulus die wolf filius theodorici pro woutero filio gisberti de gierle pridem godefridi filii johannes de horreo ex parte hermanni filii wijte loeders de hereditatis frisionis de leempoel 1 1/2 d. nov.
944. idem pro eodem ex parte hermanni predicti de hereditatis quondam nicholai scilders 3 d. 3 ort. vet.
945. idem pro eodem ex parte wijtmanni filii johannes de monte de hereditatis hermanni wite lidens 4 d. ob. nov.

folio 82 verso

946. idem pro eodem de bonaris nicholai scilders 9 1/2 d. vet.
947. idem pro eodem ex parte rodolphe filio arnoldi danieli de bonarius sitis in udenhout retro slathouwers 6 d. nov.
948. petrus filius johannes papen pro henrico filio petri sterts dictus hasselman de hereditatis heylwigis filie petri vanden passche 10 s. 7 d. nov.
949. petrus filius gerardi beyen soen de uno bonarius vutfancs recepto de communitate de tilborch anno 36 sito teynden die stochasselt sei ? platea interiaante juxta hereditate sua 6 d. nov.
wouterus filius johannes de eersel
950. petrus filius johannes segeri pro petro filio gerardi beyen de duobus lopinatis vutfancs receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 1 d. ob. nov.
951. petrus filius wouteri sberen pro petro filio gerardi beyen de quarta parte bonarius vutfancs receptis de communitatis de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 3 ob. nov.
952. idem pro hermanno filio tielmanni sbetten ex parte petri beyen de quarta parte bonarius vutfancs receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 3 ob. nov.
953. petrus filius arnoldi leyten pro jutta relictam et liberi johannes filii johannes borchmans ex parte johannes filii gisberti de oerle de 1/2 bonarius vutfancs sito juxta viam que tendt de maesdijck ad communitate et juxta die hesselaer heyminge 3 d. nov.
[alleen betaald in jaar a]
954. petrus filius nicholai aelwijns de 1/2 bonarius et 67 virgatis vutfancs receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis cum ? hereditatis sua dictam den crommen beempt 4 d. nov.

folio 83 recto

955. petrus filius johannes vanden leempel gener johannis priem pro johanne predicto ex parte gobelino de monte ex manso merice 12 d. nov.
956. item idem pro johanne predicto ex parte aleydis relictam johannes hoelbocuyts ? de 1 1/2 bonarius et quarta parte bonarius merice und.. pascue 21 d. nov.
[alleen betaald in jaar a]
gisbertus de palude habet prope a.. suus c..sus ?
957. petrus filius johannes filius henrici priem pro johanne patre suo ex parte gobelino de monte ex manso merice 12 d. nov.
gisbertus de palude habet prope a.. suus c..sus ?
957a. petrus filius henrici toyt gener johannes priem pro johanne predicto ex parte gobelino de monte ex manso merice 12 d. nov.
958. petrus filius johannis filij henrici priem pro johanne patre suo ex parte aleyde relictam johannes hoelbocuyts ? de 1 bonarius et quarta parte bonarius merice und.. pascue 15 d. nov.
959. petrus filius henrici willen gener hesselini filij hesselini gobels pro hessellino predicto de 1 1/2 bonarius prati dicti goer sitis prope den brant 18 d. nov.
960. Rutgerus de erpe pro agnete relictam heymerici groy ex parte egidij filij theodorici vanden hovel de hereditatis marie relictam theodorici van den hovel 7 1/2 s. nov.
961. relictam et liberi arnoldi filii henricus heym pro arnoldo predicto ex parte hille filie rodolphi koyt pridem rodolphi patris sui de hereditatis gibonis vetten 3 s. 5 d. vet.
962. idem pro eodem ex parte wilhelmi filij wouteri de ponte 14 d. nov.

folio 83 verso

johannes filius
963. rodolpus filius nicholai de horreo pro gerardo et katerine liberi quondam johannes berwouts ex parte chrispine relictam johannes filij danieli de hereditatis elisabet filie gerardi coptiten 4 s. vet.
964. idem pro eisdem 13 d. nov.

965. rutgerus filius rutgeri de geldrop pro mechtelde relictam rutgeri de geldrop de hereditatis elisabet berwouts quondam gerardi coptiten 4 s. vet. 13 d. nov.

966. idem pro eadem ex parte huberti piggen de hereditatis super riedonc 18 d. nov.

967. idem pro eadem ex parte Wilhelmi vanden Stake 9 d. vet.

968. idem pro jacobo filio hessellini jacobi de hereditatis godefridi de and ? ex parte henricus brevi 12 d. nov.

[niet betaald]

969. relictam engelberti de manso 3 1/2 s. nov. facit

folio 84 recto

970. sanctus spiritus de busco manso 17 1/2 d. vet.

971. idem ad huc 3 s. nov.

972. idem ad huc de merica 6 s.

973. idem ex parte heredes gibonis vetten de manso quondam johannes de gestel 13 s. 8 d. vet.

974. idem de hereditatis johannes filij arnoldi nennen 4 d. vet.

975. idem de hereditatis godefridi filii johannes sceyvels quondam arnoldi de bruhezee 12 s. 9 d. vet.

(som.. 71 1/2 gr. vet.)

976. idem de eadem hereditatis 3 1/2 s. nov.

977. stephanus filius henricus stephani vanden amervoert pro domino theodorico boest de hereditatis quondam hermanni de ham 2 s. 9 1/2 d. nov.

978. idem pro eodem de eadem hereditatis 2 s. 5 1/2 d. vet.

979. idem pro eodem de merica quondam jacobi hessels 2 1/2 s. nov.

980. sanctus spiritus de oesterwijc 7 1/2 d. nov.

981. idem 2 partis d. vet.

982. idem 5 d. vet. *67*

[bij deze drie posten] ex 1/2 mansito ipius ? sancti spirite sito inden mortel

983. segerus filius johannes de tilborch pro johannes filio henricus vanden vendijcke ex parte jacobi filius wilhelmi vanden hautert de hereditatis wilhelmi glaviman 9 d. vet.

984. stephanus filius bartolomei stephani pro woutero filio henricus toyts de hereditatis bruystini palart 6 s. nov.

985. idem pro petro vanden schoer et ex parte johannes vanden schoer 4 d. nov.

986. symon filius hermanni shoerden de uno vutfancs recepto de communitate de tilborch anno 36 continente ? 6 lopinatas sito teynden die stochasselt inter commune plateam ibidem et inter hereditate petrus beyen 4 d. ob. nov.

folio 84 verso

987. stephanus filius henricus stephani vander amervoert pro petro filio gerardi beyen de 1/2 bonarius vutfancs recepto de communitate de tilborch anno 36 sito aenden vosberch 3 d. nov.

988. theodoricus filius gisberti hannen pro liberi gyboyen ex parte liberis henricus filij arnoldi nennen 2 d. vet.

989. idem pro eisdem ex parte liberi wilhelmi filij arnoldi nennen 4 1/2 d. ort. vet.

990. thomas filius zeberti bloemarts pro elisabet relictam et liberi reyneri filii henricus weyhaze ex parte martini filii arnoldi berkelmans 7 d. et 2 partus d. vet.

991. theodoricus filius theodorici luwe pro relictam et liberi theodorici luwe ex parte johannes de aggere de 1/2 bonarius sitis in karlichoven 6 d. nov.

992. idem pro eisdem in wippenhout 9 d. nov.

993. idem theodoricus pro arnoldo back filio johannes wijnkens ex parte johannis langerbeen ex manso juxta molendini de karrichoven 1 d. 3 ort. nov.

994. idem pro eccleciam de oesterwijc de 2 bonarius sitis in wippenhout 2 s. nov.

995. theodoricus filius theodorici weert pro liberis johannes hospitalis 10 1/2 d. nov.

996. theodoricus filius nicholai tielmanni gener wouteri filii laurentius coppal pro wouterus predicto ex parte relictam et liberis laurentius predicti de prato quondam reneri de broechoven 6 d. nov.

folio 85 recto

[alleen betaald in jaar b]

997. theodoricus filius gerardi de boxtel gener aleyde filie petrus vanden kievits hoeve pro aleyde predictem de vytfancs recepto anno 1434 de communitate de oesterwijck sito prope spoerdonck 1 d. nov.

998. wilhelmus filius gerardi witen pro nicholao filio wilhelmi canters ex parte aleyde relictam et liberi wilhelmi filij johannes canters de hereditatis wilhelmi predicti ex parte relictam

johannes de oesterwijn de molendini et domestum ? domus molendini ? quondam johannes reneri de oesterwijn 2 d. vet.

999. wilhelmus filius wijtmanni filij wilhelmi grieten pro liberis ane filie petri gobelini quos habunt ? ai. ? johannes de leempoel ex parte elisabet filie henricus custodis de merica quondam wilhelmo loeders 6 d. nov.

1000. idem pro eisdem de hereditatis liberi johannes hospitalis 6 d. ort nov.

1001. idem pro eisdem de 1/2 bonarius in tilborch 2 d. ort. vet.

1002. idem pro eisdem ex parte johannes filii gisberti de leempoel de 1/2 bonario ten leempoel 25 d. vet.

folio 85 verso

1003. idem pro eisdem de eodem bono 27 d. ort. nov.

1004. idem pro gerardo filio gerardi filii wouteri back ex parte gerardo filii johannes de horreo de bonarius sitis in udenhout 6 d. nov.

1005. wellinus scilder junior tamquam nuncius mortalis de tongerloer pro johannes de rode ex parte arnoldi filii gerardi vos et johannes de lulsdonc de 1/2 bonario in wyphenhout 6 d. nov.

1006. idem pro henrico filio johannis lib. liprechts de 1/2 bonario in wipenhout 6 d. nov.

1007. idem pro agnete filia gisberti luten et liberis suis de 1/2 bonario in wyphenhout 6 d. nov.

1008. wouterus filius johannis de eersel pro segeri arnoldo et woutero liberi sjohannis de eersel ex parte johannes filii quondam johannis de eersel de hereditate bartholomei filij henrici stevens pridem johannis filij rode segers ex parte zegeri predicti de merica quondam wilhelmi de gestel 15 d. nov.

1009. wouterus filius johannes comans pro gerardo johannes et I elisabet liberi bartholomei de amelsvoert ex parte johannes de ele 1 d. vet.

1010. idem pro elisabet relictam et liberi johannes filii wouteri comans de hereditatis quondam johannes faber 8 d. nov.

1011. wilhelmus wilgeman gener franconis post filius nicholai post pater franconis predicto ex parte hille relictam nicholai post 3 1/2 s. nov.

1012. idem pro eodem 1 nigr.

1013. wouterus filius gisberti die bere filius erardi dicti bere pro gisberto patre suo ex parte erardi patris sui de 1/2 prato 6 d. nov.

1014. idem pro eodem ex parte relictam et liberi juttien arnoldi de manso de hereditatis vicinorum de hukulem 2 s. nov.

1015. idem pro eadem de platea juxta patibulum 6 d. nov.

folio 86 recto

1016. wouterus filius wouteri filii johannes vanden loo pro liberis goeswini filii petri stapparts de hereditatis liberi johannes de loe 1 1/2 d. nov.

1017. wouterus filius johannes filij wouteri toyts vannijs pro margarete relictam godefridi berkelman de hereditatis floren filius erardi wouteri ex parte goetscalci roesmont 3 d. nov.

1018. wouterus vuchs ut nuncius mortalis hospitalis maioris in buscoducis pro gertrudi relictam goeswini moedel vanden donck ex parte relicte et liberorum johannis filij rover de oesterwijn 6 d. nov. 1/2 pull.

1019. idem pro eadem ex parte machielis relictam henricus bierbuycs 6 d. nov. 1/2 pullis

1020. idem pro eadem ex parte uxoris petri de vucht ob. vet.

1021. wouterus de eele filius thome hessels pro heylwigis filia engelberti canis ex parte engelberti partis sui 1 d. vet.

margarete relictam

1022. wilhelmus filius jacobi de brakel pro henrico filio johannes de beke ex parte johannes patris sui de vutfancs 2 d. vet.

1023. idem pro eodem ex parte engelberti theodorici 1 d. nov.

1024. idem pro eodem ex parte theodorici engelberti filii petri bloys 3 d. vet.

1025. idem pro liberi katerine relictam johannes de baerle de hereditatis gerardi de vladeracken et quondam relictam johannes coptiten 18 d. nov.

katarinea filia johannes steempel

1026. wilhelmus filius johannes stempel filius johannes pro johannes patre suo ex parte johannes filii henricus de essche de hereditatis laurentius filii jacobi rutgeri de prate quondam petri filii henricus hoesden suo in die die strijp 2 d. nov. ni.. 1/2 ort.

1027. wouterus filius johannes filii wouteri hillen gener wilhelmi filii naturalis wilhelmi de haren pro johannes patre suo ex parte wilhelmi predicti 2 s. nov.

folio 86 verso

katarina filia johannes steempel

1028. wilhelmus filius johannes filii johannes stempel pro johannes patre suo ex parte liberis egidij vander hoeven de hereditatis gisberti filii wellini 5 d. ort. nov.

1029. wilhelmus pistor junior pro johannis de essche ex parte gerlaci filij wellini de ore cellarij 1 d. nov.

1030. wouterus filius johannes stephani pro godefrido filio johannes stephani shorden ex parte egidij de heyst gener yde relictum gerardi filii petri vannijns pridem gerardi predicti de hereditatis quondam nicholai stert 19 d. ob. et tres partes ort. vet.

[alleen betaald in jaar a]

1031. wilhelmus dicbier filius johannes ut nuncius mortalis sancti spiritus de busco pro johannes filio wilhelmi die cuper ex parte martini filii johannes kuysten de hereditatis aleydis relictum bruystini filii johannes de hoesden pridem henricus de Haren de 1 1/2 bonarius sitis in oertbroeck 18 d. nov.

1032. idem pro arnoldo filio arnoldi hermanni ex parte katerine filie hermanni witen de hereditatis jacobi filii nicholoi steynen pridem martini filij johannes kuysten ex parte aleydis relictum bruystini filii johannes de hoesden pridem henricus de Haren de 1 1/2 bonarius sitis in oertbroeck 18 d. nov.

1033. wilhelmus filius johannes de haren filius wilhelmi pro johannes patre suo ex parte domini wouteri de beke prebiteri 12 d. nov.

1034. idem pro eodem ex parte wilhelmi filii johannes de haren de 1/2 bonarius op die leendonc 6 d. nov.

1035. idem pro eodem ex parte henrici et wilhelmi de haren de 1 1/2 bonarius op die leendonc 18 d. nov.

1036. idem pro eodem ex parte matre sua de bonis in gestel 9 d. nov. 12 d. vet.

1037. idem pro eodem vanden noertbroec 4 s. 3 d. nov.

1038. idem pro eodem de bono in stoct 4 1/2 s. 3 d. nov.

1039. idem pro eodem de vivario 6 d. nov.

[niet betaald]

1040. idem pro eodem ex parte liberi johannes spikers de hereditatis sitis in haren 6 d. nov. et 3 d. vet.

(nichil a.. habet)

(dicitur quod nicholaus dum huis .. post mar.. wilhelmi de .. et non e.. etiam duelatum post mortem johannes de haren)

folio 87 recto

1041. idem pro walteris filio wilhelmi de haren de hereditatis matris vanden goirbroec 12 d. nov.

1042. wouterus back filius gerardus neven pro johannes filio johannes de fine ex parte petrus filius johannes de fine de hereditatis wijtmanni fratris sui 13 d. nov.

1043. wouterus filius engelberti vanden heesacker pro wolterus filius johannis filij wouteri frisionis de leempoel de hereditatis patris sui 14 d. nov.

1044. idem pro eodem ex parte johannes filius wilhelmi cornatoris de hereditatis liberi wouteri de leempoel 8 d. nov.

wilhelmus

1045. wouterus filius engelberti vanden heseacker pro liberis goeswini filii huberti steewech ex parte goeswini patris sui de hereditatis katerine relictum rodolphi betten 2 s. 3 ort. vet. et 20 d. ob. nov.

1046. idem pro eisdem de eodem hereditatis 7 1/2 s. vet. et 5 1/2 s. nov.

1047. wouterus filius wouteri stickers pro liberis henricus filii baudewini de merica ex parte henricus patris sui 3 ob. vet.

1048. wouterus filius johannes vuchs pro nicholao de valle ex parte katerine relictum wijtmanni filii wouteri vanden dael de hereditatis liberi petri filij johannes meyer de hereditatis johannes meyer ex parte johannes custodis de haren pridem henricus de nulant 18 d. vet.

1049. idem pro gerardi filio naturali wilhelmi de haren gener johannes filii engelberti de nova domo ex parte liberis johannes de nova domo predicti 6 d. nov.

1050. idem pro nicholao de valle ex parte katerine relictum wijtmanni filii wouteri vanden dale de hereditatis henricus filii henricus symonis 4 1/2 d. vet.

1051. idem pro eodem ex parte henricus symonis predicti de hereditatis johannes de rutenbosch ? 3 d. nov.

1052. idem pro eodem ex parte margarete filie henricus de nova domo 6 d. nov.

1053. idem pro eodem ex parte jutte filie johannes pelsers de hereditatis liberi henricus symonis 4 1/2 d. vet. 9 d. nov.

folio 87 verso

1054. wouterus filius godefridi segeri pro liberis johannes filii johannes beren ex parte johannes patris sui de hereditatis johannes wyerock duas partes pulli

1055. Wouterus loer pro liberis henricus moers vossen soen de 1/2 bonarius merite sitis in tilborch 2 d. ort vet.

1056. wijtmannus filius marcelij wijten pro elisabet relictam marcelij witen et liberis ex parte henricus filius gerardi wijten de merica in westyl;borch 14 d. et 2 partis d. nov.

1057. idem pro eif eisdem ex parte thome filii wilhelmi paili de eadem merica 14 d. et 2 partis d. nov.

1058. idem pro eisdem ex parte arnoldi filii pauli brouwers de eadem merica 14 d. et 2 partis d. nov.

1059. idem pro eisdem ex parte gudule de riel de prato sito in heyst broeck 6 1/2 d. vet.

1060. wilhelmus dicbier filius johannes ut nuncius mortalis conventus de tongerloe de 7 bonarii vutfancs receptis anno 1434 de communitate de oesterwijc sitis prope baest pro liberis liberatis de oesterwijc 3 s. 6 d. nov.

1061. wilhelmus filius johannis corten pro yda relictam theodorici multoris de spoerdonck ex parte henricus vos de 2 ? bonarii quondam petri de liedevelt 2 1/2 s. nov.
jutta relictam et liberorum

1062. wouterus filius wouteri vanden loe pro liberorum wouteri vanden loe de hereditatis sitis in wyphenhout 5 d. 1 1/2 ort. nov.

1063. idem pro delya relictam britters de hereditate johannis de nova domo 12 d. nov.

1064. wilhelmus chapeels filius andree gener jacobi de eele pro elisabet filia henricus custodis de prato wilhelmi custodis 6 d. vet.

folio 88 recto

1065. idem pro eadem de 1 vutfancs quondam arnoldi de lairhoven 1 1/2 ort. nov.

1066. idem pro petro filio henricus de dovelo ex parte liberorum henricus de dovelo de hereditatis dicti ganshoff 3 d. nov.

1067. wilhelmus de kuyck pro johanne de kuyck de hereditatis quondam relicto jacobi hessels 10 d. nov.

1068. vicini de oesterwijc de communitate eorum 55 s. vet.

1069. ipidem de piscatoris ibidem 5 s. nov.

(somm. 77 gr. 4 d. nov.)

1070. vicini de haren de communitate eorum 25 s. vet.

(som. 33 gr. 4 d. nov.)

[niet betaald]

1071. wilhelmus de liedevelt tornator de 10 bonarii merico juxta giersbergen et udenhout ad mensata 10 s. nov. resigit ?

1072. wouterus filius huben pro wilhelmo glaviman de hereditate sua vanden venne 5 1/2 d. vet. 2 1/2 s. nov.

1073. wouterus filius johannes vanden wyel pro huberto filio johannes de wyel de 1/2 prato in enscit 6 d. vet.

1074. idem pro johannes et petrus filio huberti de wyel de 1/2 prato in enscit 6 d. vet.

1075. idem pro arnoldo berkelman ex parte johannes de ca(t)wijc 2 d. ort. nov.

1076. wilhelmus pistor senior pro elisabet filie gerardus essche de hereditate quondam wouteri beys et hanne judas 2 d. vet.

1077. wouterus filius naturalis wouteri filii engelberti de hezeacker pro woutero patre suo de hereditate liberorum engelberti de hezeacker 7 d. nov.

1078. idem pro eadem ex parte wilhelmi vanden stake 3 1/2 s. nov.

1079. idem pro eodem ex parte conegundis de krekelhoven 6 d. nov.

1080. idem pro eodem ex parte henricus filius elye sapientis ? de prato dicto bochovel 1 d. vet.

1081. idem pro henrico siliij jacobi toyts ex parte heylwigis relictam nicholai de lusel de hereditatis liberorum henricus de lairhoven de wilmerslair 16 d. nov.

folio 88 verso

1082. wilhelmus filius lamberti de ele pro aleyde de os de vutfancs usque ? flume.. 1 d. vet.

1083. idem pro johannes de bye ex parte domini wilhelmi nycoel de prato quondam arnoldi cappel 4 1/2 d. nov.

1084. idem pro liberis hermanni filii johannes multoris ex parte elisabet relictam johannes feytmans de hereditatis dictis vander ghever 2 1/2 d. vet.

1085. wilhelmus filius engelberti elye pro henrico filio wilhelmi vander stake de hereditatis quondam gibonis vetten 12 d. nov. 6 d. 3 ort. vet.

1086. idem pro liberis wilhelmi vander stake de hereditatis quondam gibonis vetten 20 d. ort. vet.

1087. wilhelmus filius godefridi back pro arnoldo filio quondam godefridi back ex parte wouteri filii johannes de buedel pridem heylwigis relictam johannes de buedel de hereditatis quondam johannes custodis super huppringen 12 d. nov.

1088. idem pro domino wilhelmo brocken de hereditatis altaris beate margarete 10 d. nov.

1089. wouterus de ele filius thome hessellini pro petro pigge de prato dicto elsbroeke et de prato dicto gansbeempt 4 1/2 d. ort. nov.

1090. idem pro henrico filio petri brocken de prato dicto elsbroeck et de prato dicto gansbeemt 4 1/2 d. ort. nov.

[niet betaald]

eat.. bus st..ptu.. g... hic depon..

1091. wouterus filius wilhelmi loeders pro wilhelmo patre suo 3 s. 1 1/2 d. nov.

1092. wouterus filius engelberti vanden heseacker pro wouteri filii johannes frisonis filius wouteri frisonis de leempoel ex parte laurentius filij henricus toyts de hereditatis liberi wouteri de leempoel 12 1/2 d. nov.

1093. idem pro eodem ex parte johannes filius wouteri frisonis de leempoel 14 d. nov.

1094. idem pro eodem de hereditatis johannes filii wilhelmi tornatoris ? 8 d. nov.

1095. wilhelmus filius henrici de merica de spoerdonck de 1 bonarius vutfancs receptus anno 36 de communitate de oesterwijck sito prope spoerdonck juxta hereditatis liberis henricus de merica et juxta hereditatis johannes lebben 6 d. nov.

folio 89 recto

1096. wouterus filius gisberti piggen gener quondam johannes de baerle pro liberis katerine relictam johannes de baerle predicti ex parte elisabet filie henricus custodis de hereditatis johannis hospitalis 5 d. 1 ort. nov.

elisabet relictam et liberis

1097. wilhelmus filius snellarts de spulle de 1 bonarius vutfancs receptis anno 36 de communitate de oesterwijck sito prope spoerdonck juxta hereditatis suas et juxta hereditatis heylwigis vander vloet relictam henricus de aggere 6 d. nov.

1098. idem de quarta parte bonarius vutfancs receptis anno predicto de dictam communitate sito prope spoerdonck juxta hereditate suas et inter hereditatis heylwigis vander vloet 1 1/2 d. nov.

1099. wouterus filius wilhelmi oerlemans pro liberis johannis filius johannis wyten soen ex parte arnoldi filii henricus willen soen pridem henricus filius egidij de eeten de hereditatis eefse relictam heymannus de hedichusen 2 s. 6 d. nov.

1100. wouterus filius wouteri filii johannes vander loe pro ipso wouteri patre suo de pecia prati dictam die hessels donck sitis in udenhout op die hessels donck 5 d. nov.

1101. idem pro eodem ex campo merice 4.. bonaria nel circiter communitate sitis in westilborch pro sua parte 6 d. nov.

1102. wouterus filius naturalis wouteri die bont pro magistro gerardo de vladeracken et alijs coherentibus christine filie jacobi coptiten ex parte johannes coptiten ex 1 bonarius prati dicti opt scoer sitis in udenhout 2 s. nov.

1103. wouterus filius ancelmi de gestel pro arnoldo de merica filio wilhelmi ex parte magistri johannes filius wijtmanni de hereditatis johannes filius ancelmi tymmermans 9 d. 1 ort. nov.

folio 89 verso

1104. wouterus filius gerardi beyen de uno bonarius vutfancs sito teynden dat creyenven recepto de communitate de tilborch .. anno 36 juxta hoven matris sue 6 d. nov.

1105. wouterus filius wouteri sbonten de 24 virgatis vutfangs receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis teynden die hoeve juxta hereditate sua 1 ob. nov.

1106. wilhelmus filius quondam wilhelmi die seger arnoldus filius quondam johannis die meyer et gerardus filius gerardi de boerden pro goeswino knoden tampia heredes chrisgtine filie quondam jacobi coptiten pro ipsa christina ex parte mechteldis relictam quondam jacobi coptiten de hereditatis johannes coptiten 2 5 1/2 s. 4 d. et 1 pullam

(nicholaus filius johannes de bu.. habet in ex parte wilhelmi de seger..)

(bartholomeus filius henrici stephani habet in ex parte ? wilhelmi die seger)

[alleen betaald in jaar a]

johannes filius wouterus poynenborch habet

1107. wilhelmus filius arnoldi de lairhoven pro magistro johannes de tregelt de prato dicto
goerbroeck 2 d. ob. vet.

folio 90 recto

census domini ducis in mierde a

folio 112 verso

census domini ducis in beke a

[enzovoort tot]

folio 155 recto